
ZARZĄDZENIE NR 85/2025 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2024  poz. 1530 z późn. zm), zarządzam, co następuje:    

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą     44 257 994,79 zł 
 w tym:    

a) dochody bieżące    32 337 200,05 zł 

b) dochody majątkowe    11 920 794,74 zł 

2. Wydatki ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą    44 760 791,71 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące    30 246 504,61 zł 

b) wydatki  majątkowe    14 514 287,10 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Marta Serzysko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 628A4180-53CA-4BFC-9C86-36C6CEBB9F91. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 85/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 15 150 781,67 0,00 15 150 781,67 

 80101  Szkoły podstawowe 8 481 647,33 0,00 8 481 647,33 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105 562,17 -3 000,00 102 562,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 206,16 626,00 60 832,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 99 400,00 5 039,00 104 439,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 165,00 -2 665,00 500,00 
 80104  Przedszkola 3 047 896,56 0,00 3 047 896,56 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375 457,00 -10 000,00 365 457,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 273,00 -2 000,00 49 273,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 200,00 10 000,00 15 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 200,00 2 000,00 32 200,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 773 600,00 0,00 773 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 868,00 200,00 9 068,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -200,00 200,00 

         
Razem: 44 760 791,71 0,00 44 760 791,71 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 628A4180-53CA-4BFC-9C86-36C6CEBB9F91. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 85/2025 
Wójta Gminy Borowie 

z dnia 11 sierpnia 2025 roku  
 

 
 
Zmiany w planach wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie dotyczą działalności statutowej jednostek 
oświatowych, w tym min. zabezpieczenia środków na usługi remontowe budynku ZO w Borowiu.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 628A4180-53CA-4BFC-9C86-36C6CEBB9F91. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2025 WÓJTA GMINY BOROWIE z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


